
PROGRAM MINUTOWY

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

PASŁĘK, 14 września 2013

13-09-08 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rzut młotem młodziczek (3kg)12:00   

Rzut młotem młodzików (5kg)13:00   

Skok o tyczce młodziczek14:00   

Skok o tyczce młodzików15:00   
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



13-09-14 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rzut dyskiem kobiet (1kg)12:00   

Rzut dyskiem juniorów  (1.75kg)12:00   

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)12:00   

13:00 100 m ppł młodziczek (76,2) elim (2)  8q

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)13:00   

Rzut oszczepem młodziczek (500)13:00   

Skok wzwyż młodziczek13:00   

Skok w dal młodzików13:00   

13:20 110 m ppł młodzików (91,4) elim (1)  8q

13:40 100 metrów młodziczek elim (3)  8q

13:55 100 metrów młodzików elim (3)  8q

100 m ppł młodziczek (76,2)14:10 FINAŁ   

110 m ppł młodzików (91,4)14:20 FINAŁ   

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)14:20   

100 metrów młodziczek14:35 FINAŁ   

100 metrów młodzików14:40 FINAŁ   

14:45 600 metrów młodziczek Serie (2)  

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)14:45   

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)14:45   

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)14:45   

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)14:45   

Pchnięcie kulą juniorów mł. (5kg)14:45   

14:55 600 metrów młodzików Serie (1)  

15:10 200 metrów kobiet Serie (2)  

Skok wzwyż młodzików15:10   

Skok w dal młodziczek15:10   

15:15 200 metrów mężczyzn Serie (3)  

15:25 1000 metrów młodziczek Serie (2)  

15:40 1000 metrów młodzików Serie (1)  

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)15:40   

Rzut oszczepem młodzików (600)15:45   

16:00 300 metrów młodziczek Serie (3)  

16:20 300 metrów młodzików Serie (3)  

16:40 300 metrów ppł młodziczek Serie (3)  

Rzut dyskiem młodzików (1kg)16:40   

17:00 300 metrów ppł młodzików Serie (3)  

17:20 2000 metrów młodzików Serie (1)  

17:40 800 metrów kobiet Serie (1)  

Rzut oszczepem kobiet (600)17:40   

Rzut oszczepem juniorek mł (500)17:40   

Rzut oszczepem mężczyzn (800)17:40   

Rzut oszczepem juniorów mł (700)17:40   

17:45 800 metrów mężczyzn Serie (1)  

18:00 2000 m przeszkody mężczyzn Serie (1)  

18:15 4x100 metrów młodziczek Serie (2)  

18:30 4x100 metrów młodzików Serie (2)  
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

PASŁĘK, 14 września 2013

 

Rzut młotem młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 97-06-14Rekord Polski(Młodzik) 65.10

Koniec:  13-09-08  12:30:00

Start: 13-09-08   12:00:00

1 711 Zuzanna BOŃDA 97-04-14 OKS Skra Warszawa 35.811 3

2 248 Dominika JĘDRZEJCZYK 99-08-11 AZS-AWF Warszawa 20.642 2

3 Zuzanna MODER 99-05-24 AZS-AWF Warszawa 19.423 2

 

Rzut młotem młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 93-09-26Rekord Polski(Młodzik) 77.60

Koniec:  13-09-08  13:30:00

Start: 13-09-08   13:00:00

1 288 Jakub KOSIŃSKI 98-06-15 AZS-AWF Warszawa 48.684 3

2 297 Michał KIEC 98-01-10 AZS-AWF Warszawa 44.983 2

3 744 Mateusz PANASEWICZ 98-10-01 OKS Skra Warszawa 34.192 2

4 710 Marek STAWSKI 99-03-29 OKS Skra Warszawa 27.441 1

 

Skok o tyczce młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DZIWISZEK Sandra SKRA Warszawa Warszawa 09-09-20Rekord Polski(Młodzik) 3.82

Koniec:  13-09-08  14:50:00

Start: 13-09-08   14:00:00

1 734 Małgorzata GRANICKA 98-04-04 OKS Skra Warszawa 3.02 3

2 737 Malika JACHIMCZYK 98-05-05 OKS Skra Warszawa 3.02 2

3 364 Wiktoria GÓROWSKA 98-12-01 UKS Orlęta Warszawa 2.82 2

4 1 Agnieszka MACIAK 98-05-04 OKS Skra Warszawa 2.42 1

5 244 Wiktoria Anna BLOCH 98-04-08 AZS-AWF Warszawa 2.22 1

 

Skok o tyczce młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOLASA Ryszard MKS Gdańsk Sopot 79-09-24Rekord Polski(Młodzik) 4.81

Koniec:  13-09-08  16:00:00

Start: 13-09-08   15:00:00

1 279 Mateusz MARCINIEWICZ 98-06-27 AZS-AWF Warszawa 3.621 3

2 362 Hubert WOJDA 98-03-27 UKS Orlęta Warszawa 3.022 2

3 954 Bartek CHOROŚ 98-06-17 KS Warszawianka W-wa 2.623 2
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Świata(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Europy(Open) 76.80
MESZYNSKI Irina GDR Praga 84-08-17Rekord Europy(U23) 73.36
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 87-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 06-09-24Rekord Polski(Młodzik) 43.70

Koniec:  13-09-14  12:30:00

Start: 13-09-14   12:00:00

1 44 Aleksandra MICHAŁEK 97-04-10 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 29.863 PK

2 45 Magdalena JABŁOŃSKA 96-06-06 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 27.091 PK

3 5 Angelika PĘKAŁA 97-04-20 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 23.502 PB PK

I II III IV V VI

25.88 x 29.86 27.06 27.52 26.26Aleksandra MICHAŁEK

27.09 x x 25.23 x xMagdalena JABŁOŃSKA

x 23.50 x x 22.62 xAngelika PĘKAŁA

 

Rzut dyskiem juniorów  (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 12-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22

Koniec:  13-09-14  12:30:00

Start: 13-09-14   12:00:01

1 5 Kacper OLESZCZUK 94-05-15 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 45.485 PK

I II III IV V VI

43.60 x x x x 45.48Kacper OLESZCZUK

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 00-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

Koniec:  13-09-14  12:30:00

Start: 13-09-14   12:00:02

1 642 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 55.241 PK

I II III IV V VI

x 55.24 x x 53.28 53.72Konrad BUKOWIECKI
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100 m ppł młodziczek (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 13-06-08Rekord Polski(Młodzik) 13.98*(+2.0)
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 97-09-28Rekord Polski(Młodzik) 14.02( 0.2)

Wiatr: -0.1Bieg 1/2 Start: 13-09-14   13:00:17

1 870 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 14.834 q

2 160 Kalina KULESZA 99-07-04 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 17.806 PB q

3 889 Patrycja PRZYGODA 99-07-31 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 18.755 q

4 733 Aleksandra GRZYB 98-10-20 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 18.872 q

5 811 Aleksandra LIPSKA 98-02-27 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 20.117 PB 1

6 859 Anna PYRKA 99-11-04 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 24.853 1

Wiatr: -0.3Bieg 2/2 Start: 13-09-14   13:03:18

1 105 Weronika CYMBALAK 98-06-11 UKS Gepard Warszawa(MAZ) 15.934 q

2 924 Maja KACPERKIEWICZ 98-03-30 RLTL ZTE Radom(MAZ) 17.025 q

3 862 Agnieszka MORAWSKA 99-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 18.553 q

4 155 Julita CIMOCHOWSKA 99-01-01 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 18.927 q

5 9 Paulina WALCZAK 98-12-20 ULKS Jedlińsk(MAZ) 20.452 1

23 Jonata JAWORSKA 99-10-12 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 14.831 q

2 Bieg 2 Weronika CYMBALAK 98-06-11 UKS Gepard Warszawa 15.931 q

3 Bieg 2 Maja KACPERKIEWICZ 98-03-30 RLTL ZTE Radom 17.022 q

4 Bieg 1 Kalina KULESZA 99-07-04 UKS LA Basket Warszawa 17.802 PB q

5 Bieg 2 Agnieszka MORAWSKA 99-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa 18.553 q

6 Bieg 1 Patrycja PRZYGODA 99-07-31 UKS Sprint 2020 Warszawa 18.753 q

7 Bieg 1 Aleksandra GRZYB 98-10-20 UKS Siódemka Ostrołęka 18.874 q

8 Bieg 2 Julita CIMOCHOWSKA 99-01-01 UKS LA Basket Warszawa 18.924 q

9 Bieg 1 Aleksandra LIPSKA 98-02-27 AKL Ursynów Warszawa 20.115 1PB

10 Bieg 2 Paulina WALCZAK 98-12-20 ULKS Jedlińsk 20.455 1

11 Bieg 1 Anna PYRKA 99-11-04 UKS Sprint 2020 Warszawa 24.856 1

Bieg 2 Jonata JAWORSKA 99-10-12 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński DNSDNS

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(Młodzik) 14.24(+1.5)

Wiatr: -0.1Bieg 1/1 Start: 13-09-14   13:20:15

1 28 Bartłomiej BANY 98-05-29 LKS Olymp Błonie(MAZ) 16.384 PB q

2 546 Adrian BIEGALESKI 98-04-27 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 16.515 PB q

3 153 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 17.133 q

4 152 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 18.162 q

5 978 Filip BYKOWSKI 98-06-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 19.066 q

6 156 Bartłomiej ONISK 99-01-01 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 19.097 q

7 86 Szymon ZAWADZKI 99-01-01 LKS Lubawa(WMZ) 19.328 q
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100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(Młodzik) 11.97(-0.2)

Wiatr:-1.6Bieg 1/3 Start: 13-09-14   13:41:04

1 836 Olga PIETRZAK 98-12-16 KS Zawkrze Mława(MAZ) 13.354 q

2 58 Klaudia BORKOWSKA 98-06-29 OKLA Ostrołęka(MAZ) 13.546 SB q

3 544 Aleksandra ORYSIAK 98-11-05 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 13.725 1

4 767 Wiktoria ŁUCZAK 99-01-04 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.987

5 82 Agata LICZNERSKA 98-06-10 MKS Truso Elbląg(WMZ) 14.013

6 543 Aleksandra KOWALCZYK 99-03-18 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 14.462 PB

7 542 Karolina SIEDLECKA 98-01-10 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 14.658

Wiatr:-0.6Bieg 2/3 Start: 13-09-14   13:47:43

1 918 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(MAZ) 12.862 PB q

2 24 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(WMZ) 13.124 q

3 155 Patrycja ŁAZIŃSKA 98-04-20 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 13.465 q

4 837 Marta SOKAL 99-04-21 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 13.533 q

5 741 Kornelia SUCHECKA 98-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 13.726 1

6 58 Magdalena OLSZEWSKA 99-06-25 OKLA Ostrołęka(MAZ) 14.131

7 546 Sara SAWICKA 98-06-18 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 14.488 PB

8 55 Marta Aneta GÓRALSKA 98-01-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 14.967

Wiatr:-0.5Bieg 3/3 Start: 13-09-14   13:51:29

1 20 Natalia POLAK 99-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 13.304 q

2 4 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk(MAZ) 13.475 q

3 907 Katarzyna BRYDOWSKA 98-02-19 RLTL ZTE Radom(MAZ) 13.776 1

4 18 Dominika STASZEWSKA 99-01-01 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 13.963

5 619 Julia GRZYWIŃSKA 99-07-16 MUKS Płock(MAZ) 14.197

6 5 Andżelika GÓRKA 99-01-20 ULKS Jedlińsk(MAZ) 14.348 PB

7 53 Dominika WODEŃKO 99-02-16 OKLA Ostrołęka(MAZ) 15.152
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom 12.861 PB q

2 Bieg 2 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity 13.122 q

3 Bieg 3 Natalia POLAK 99-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 13.301 q

4 Bieg 1 Olga PIETRZAK 98-12-16 KS Zawkrze Mława 13.351 q

5 Bieg 2 Patrycja ŁAZIŃSKA 98-04-20 KS Orzeł Warszawa 13.463 q

6 Bieg 3 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk 13.472 q

7 Bieg 2 Marta SOKAL 99-04-21 AKL Ursynów Warszawa 13.534 q

8 Bieg 1 Klaudia BORKOWSKA 98-06-29 OKLA Ostrołęka 13.542 SB q

9 Bieg 1 Aleksandra ORYSIAK 98-11-05 MKS Durasan Płońsk 13.72(719)3 1

10 Bieg 2 Kornelia SUCHECKA 98-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka 13.72(720)5 1

11 Bieg 3 Katarzyna BRYDOWSKA 98-02-19 RLTL ZTE Radom 13.773 1

12 Bieg 3 Dominika STASZEWSKA 99-01-01 PKS Gwardia Szczytno 13.964

13 Bieg 1 Wiktoria ŁUCZAK 99-01-04 MKS Pogoń Siedlce 13.984

14 Bieg 1 Agata LICZNERSKA 98-06-10 MKS Truso Elbląg 14.015

15 Bieg 2 Magdalena OLSZEWSKA 99-06-25 OKLA Ostrołęka 14.136

16 Bieg 3 Julia GRZYWIŃSKA 99-07-16 MUKS Płock 14.195

17 Bieg 3 Andżelika GÓRKA 99-01-20 ULKS Jedlińsk 14.346 PB

18 Bieg 1 Aleksandra KOWALCZYK 99-03-18 MKS Durasan Płońsk 14.466 PB

19 Bieg 2 Sara SAWICKA 98-06-18 MKS Durasan Płońsk 14.487 PB

20 Bieg 1 Karolina SIEDLECKA 98-01-10 MKS Durasan Płońsk 14.657

21 Bieg 2 Marta Aneta GÓRALSKA 98-01-07 KS AZS UWM Olsztyn 14.968

22 Bieg 3 Dominika WODEŃKO 99-02-16 OKLA Ostrołęka 15.157

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.7)
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski(Młodzik) 11.08

Wiatr:-1.4Bieg 1/3 Start: 13-09-14   13:56:42

1 163 Piotr CICHOCKI 98-04-29 MKS Pułtusk(MAZ) 11.872 PB q

2 701 Paweł WOŁKOWICZ 99-03-31 OKS Skra Warszawa(MAZ) 12.254 q

3 800 Jan BOROWICZ 98-07-02 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 12.445 =PB q

4 732 Bartosz PAWLUK 99-02-03 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.847 PB

5 33 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 13.153

6 630 Tomasz SOBIECKI 99-04-07 MUKS Płock(MAZ) 13.156

7 749 Jakub WIERZBICKI 99-03-18 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.538 PB

151 Arkadiusz MAKOWSKI 99-01-01 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) DNS1

Wiatr:-1.6Bieg 2/3 Start: 13-09-14   14:00:19

1 702 Krystian ZAŁUCKI 98-04-16 OKS Skra Warszawa(MAZ) 11.944 PB q

2 62 Patryk WERBANOWSKI 99-02-17 OKLA Ostrołęka(MAZ) 12.445 q

3 841 Konrad ZYGMUNT 98-02-05 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 12.493 =PB q

4 129 Wojciech JURKIEWICZ 99-08-02 LKS Lubawa(WMZ) 12.816 1

5 22 Marcin PIKORA 99-02-05 MKS Pułtusk(MAZ) 13.688

18 Jakub GRZELAK 99-06-22 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) DNS2

16 Szymon BIERDZIŃSKI 98-02-28 MKS Pułtusk(MAZ) DNS7

Wiatr:-0.5Bieg 3/3 Start: 13-09-14   14:06:46

1 67 Radosław MATEUSIAK 98-10-05 OKLA Ostrołęka(MAZ) 12.164 q

2 533 Marcin ZAWŁOCKI 98-01-06 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 12.623 =PB q

3 99 Bartłomiej CICHOWSKI 98-05-01 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 12.655 1
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4 542 Marcin SYSKI 98-03-07 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 12.812 1

5 164 Dawid KALINOWSKI 98-02-07 MKS Pułtusk(MAZ) 13.086

29 Mateusz LECH 98-12-11 LKS Olymp Błonie(MAZ) DQ7 162p7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr CICHOCKI 98-04-29 MKS Pułtusk 11.871 PB q

2 Bieg 2 Krystian ZAŁUCKI 98-04-16 OKS Skra Warszawa 11.941 PB q

3 Bieg 3 Radosław MATEUSIAK 98-10-05 OKLA Ostrołęka 12.161 q

4 Bieg 1 Paweł WOŁKOWICZ 99-03-31 OKS Skra Warszawa 12.252 q

6 Bieg 1 Jan BOROWICZ 98-07-02 AKL Ursynów Warszawa 12.44(433)3 =PB q

5 Bieg 2 Patryk WERBANOWSKI 99-02-17 OKLA Ostrołęka 12.44(434)2 q

7 Bieg 2 Konrad ZYGMUNT 98-02-05 UKS Siódemka Ostrołęka 12.493 =PB q

8 Bieg 3 Marcin ZAWŁOCKI 98-01-06 MKS Durasan Płońsk 12.622 =PB q

9 Bieg 3 Bartłomiej CICHOWSKI 98-05-01 WLKS Iganie Nowe 12.653 1

10 Bieg 2 Wojciech JURKIEWICZ 99-08-02 LKS Lubawa 12.81(801)4 1

11 Bieg 3 Marcin SYSKI 98-03-07 MKS Durasan Płońsk 12.81(809)4 1

12 Bieg 1 Bartosz PAWLUK 99-02-03 MKS Pogoń Siedlce 12.844 PB

13 Bieg 3 Dawid KALINOWSKI 98-02-07 MKS Pułtusk 13.085

14 Bieg 1 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 13.15(142)5

15 Bieg 1 Tomasz SOBIECKI 99-04-07 MUKS Płock 13.15(145)6

16 Bieg 1 Jakub WIERZBICKI 99-03-18 MKS Pogoń Siedlce 13.537 PB

17 Bieg 2 Marcin PIKORA 99-02-05 MKS Pułtusk 13.685

Bieg 2 Szymon BIERDZIŃSKI 98-02-28 MKS Pułtusk DNSDNS

Bieg 2 Jakub GRZELAK 99-06-22 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński DNSDNS

Bieg 3 Mateusz LECH 98-12-11 LKS Olymp Błonie DQDQ 162p7

Bieg 1 Arkadiusz MAKOWSKI 99-01-01 UKS LA Basket Warszawa DNSDNS

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 12-09-30Rekord Polski(Młodzik) 45.57

Koniec:  13-09-14  14:00:00

Start: 13-09-14   13:00:00

1 82 Weronika MIECZKOWSKA 99-01-02 LKS Lubawa(WMZ) 41.286 PB 3

2 17 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 37.304 PB 2

3 53 Katarzyna LATUSZEK 99-09-01 GKS Wilga Garwolin(MAZ) 32.9012 PB 2

4 14 Patrycja BIERNACKA 98-06-26 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 31.555 1

5 908 Joanna HAJDROWSKA 99-08-28 RLTL ZTE Radom(MAZ) 28.482 1

6 122 Agata KULESZA 98-05-20 UKS SP 1 Wyszków(MAZ) 27.641 1

7 558 Anna NAJECHALSKA 99-03-23 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 25.269 PB 1

8 97 Weronika SZUSTEK 98-08-22 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 24.273 PB 1

9 905 Martyna WASIAK 99-01-13 RLTL ZTE Radom(MAZ) 23.9111 PB 1

10 9 Paulina WALCZAK 98-12-20 ULKS Jedlińsk(MAZ) 20.167 1

34 Małgorzata ZAPAŚNIK 99-01-22 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) DNS8

111 Izabela RYCHARSKA 99-04-21 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) DNS10
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I II III IV V VI

34.25 41.19 41.28 38.83 40.39 35.66Weronika MIECZKOWSKA

34.25 33.66 30.78 37.30 36.73 32.34Patrycja ADAMCZYK

32.90 31.79 x 25.39 26.87 23.43Katarzyna LATUSZEK

29.88 x 27.05 x x 31.55Patrycja BIERNACKA

x 27.67 27.09 26.27 28.48 26.88Joanna HAJDROWSKA

21.77 27.64 24.59 21.68 22.33 20.55Agata KULESZA

x 24.59 23.25 20.56 25.26 xAnna NAJECHALSKA

22.86 24.27 x x 22.75 22.60Weronika SZUSTEK

21.49 23.91 19.95Martyna WASIAK

20.16 x xPaulina WALCZAK

 

Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(Młodzik) 7.06

Koniec:  13-09-14  14:00:00

Start: 13-09-14   13:00:00

1 163 Piotr CICHOCKI 98-04-29 MKS Pułtusk(MAZ) 6.3414 3-0.4

2 542 Marcin SYSKI 98-03-07 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 6.239 PB 20.0

3 9 Jakub MOSKAL 98-03-12 CWKS Vęgoria Węgorzewo(WMZ) 5.9312 PB 2-0.1

4 835 Przemysław OBŁĄKOWSKI 99-05-21 KS Zawkrze Mława(MAZ) 5.6911 1-0.1

5 717 Kamil GŁUCHOWSKI 99-02-14 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 5.573 1-0.5

6 66 Cezary CHRZANOWSKI 98-05-05 OKLA Ostrołęka(MAZ) 5.474 1-0.4

7 22 Marcin PIKORA 99-02-05 MKS Pułtusk(MAZ) 5.3613 PB 1-0.6

8 33 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 5.358 PB 1-0.5

9 859 Michał KAMIŃSKI 99-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 5.097 1-0.5

10 968 Emil KOŁODZIEJCZYK 99-10-11 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 5.061 1-0.5

I II III IV V VI

6.29 6.07 6.34 - - -Piotr CICHOCKI
-0.5 -0.4 -0.4 - - -

5.89 5.90 5.98 6.07 6.23 5.86Marcin SYSKI
-0.5 -0.4 -0.5 +0.1 0.0 0.0

5.65 5.47 5.74 x 5.93 5.87Jakub MOSKAL
-0.6 -0.4 -0.5 0.0 -0.1 0.0

5.47 5.60 5.66 5.51 x 5.69Przemysław OBŁĄKOWSKI
-0.6 -0.5 -0.5 +0.1 0.0 -0.1

5.30 5.21 5.57 5.39 5.57 5.45Kamil GŁUCHOWSKI
-0.6 -0.6 -0.5 -0.1 0.0 -0.1

5.38 5.47 5.24 5.43 5.09 5.46Cezary CHRZANOWSKI
-0.5 -0.4 -0.4 0.0 -0.1 -0.2

5.36 5.24 4.89 5.21 5.06 5.14Marcin PIKORA
-0.6 -0.5 -0.4 0.0 -0.1 0.0

5.19 5.31 5.35 5.04 4.86 xMichał SZUMNY
-0.6 -0.6 -0.5 0.0 +0.1 -0.1

5.09 4.89 4.65Michał KAMIŃSKI
-0.5 -0.5 -0.4

x 5.06 4.97Emil KOŁODZIEJCZYK
-0.6 -0.5 -0.5

Strona 7

PASŁĘK 2013 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 13-09-14 20:21:29



 

100 m ppł młodziczek (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 13-06-08Rekord Polski(Młodzik) 13.98*(+2.0)
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 97-09-28Rekord Polski(Młodzik) 14.02( 0.2)

Wiatr: -0.9FINAŁ Start: 13-09-14   14:20:48

1 870 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 14.924 3

2 105 Weronika CYMBALAK 98-06-11 UKS Gepard Warszawa(MAZ) 15.635 2

3 733 Aleksandra GRZYB 98-10-20 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 16.912 2

4 924 Maja KACPERKIEWICZ 98-03-30 RLTL ZTE Radom(MAZ) 17.073 1

5 889 Patrycja PRZYGODA 99-07-31 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 17.618 1

6 160 Kalina KULESZA 99-07-04 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 18.506 1

7 155 Julita CIMOCHOWSKA 99-01-01 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 18.601 1

8 867 Agnieszka MORAWSKA 99-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 18.617 1

 

Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RYDZ Aneta RLTL ZTE Radom Lublin 09-06-14Rekord Polski(Młodzik) 1.78
RYDZ Aneta RLTL ZTE Radom Płock 09-06-06Rekord Polski(Młodzik) 1.78
BORYS Paulina SKLA Sopot Starogard Gdański 13-06-15Rekord Polski(Młodzik) 1.79*
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(Młodzik) 1.80*

Koniec:  13-09-14  14:15:00

Start: 13-09-14   13:00:00

1 20 Dominika KOLTERMAN 99-05-09 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 1.624 PB 3

2 24 Joanna KAŹMIERCZAK 98-07-08 MKS Pułtusk(MAZ) 1.502 =PB 2

3 732 Weronika NASTERSKA 98-09-23 OKS Skra Warszawa(MAZ) 1.458 2

4 88 Hanna WYŻLIC 99-01-01 LKS Lubawa(WMZ) 1.357 1

4 28 Joanna ROZE 98-11-18 MKS Pułtusk(MAZ) 1.355 1

6 37 Martyna KOSEWSKA 98-08-24 MKS Pułtusk(MAZ) 1.353 PB 1

7 44 Natalia SIŃCZUK 99-08-30 MKS Pułtusk(MAZ) 1.159 PB 1

24 Anna WRÓBEL 99-06-06 KS Polonia Pasłęk(WMZ) DNS1

100  Aleksandra SZUSTEK 99-01-17 WLKS Iganie Nowe(MAZ) DNS6

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.62 1.64

- - - - - - o o o oDominika KOLTERMAN o xxo xxx

- - - - o o o xo xxo xxxJoanna KAŹMIERCZAK

- - - - xo xxo xxo xo xxxWeronika NASTERSKA

- - o o o o xxxJoanna ROZE

- - - - o o xxxHanna WYŻLIC

o o o xo o o xxxMartyna KOSEWSKA

o o xx-Natalia SIŃCZUK

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(Młodzik) 14.24(+1.5)

Wiatr: -0.5FINAŁ Start: 13-09-14   14:30:00

1 28 Bartłomiej BANY 98-05-29 LKS Olymp Błonie(MAZ) 16.184 PB 3
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2 546 Adrian BIEGALESKI 98-04-27 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 16.375 PB 2

3 153 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 16.943 2

4 152 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 17.816 PB 1

5 978 Filip BYKOWSKI 98-06-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 17.927 PB 1

6 156 Bartłomiej ONISK 99-01-01 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 19.178 1

86 Szymon ZAWADZKI 99-01-01 LKS Lubawa(WMZ) DNF2 1

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(Młodzik) 11.97(-0.2)

Wiatr:-0.2FINAŁ Start: 13-09-14   14:38:24

1 918 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(MAZ) 12.724 PB # 3

2 24 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(WMZ) 12.905 PB 2

3 20 Natalia POLAK 99-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 13.073 PB 2

4 836 Olga PIETRZAK 98-12-16 KS Zawkrze Mława(MAZ) 13.096 1

5 4 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk(MAZ) 13.288 1

6 155 Patrycja ŁAZIŃSKA 98-04-20 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 13.397 1

7 837 Marta SOKAL 99-04-21 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 13.482 1

58 Klaudia BORKOWSKA 98-06-29 OKLA Ostrołęka(MAZ) DNF1 1

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.7)
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski(Młodzik) 11.08

Wiatr:-0.3FINAŁ Start: 13-09-14   14:42:17

1 163 Piotr CICHOCKI 98-04-29 MKS Pułtusk(MAZ) 11.804 PB 3

2 702 Krystian ZAŁUCKI 98-04-16 OKS Skra Warszawa(MAZ) 11.855 PB 2

3 67 Radosław MATEUSIAK 98-10-05 OKLA Ostrołęka(MAZ) 12.023 PB 2

4 701 Paweł WOŁKOWICZ 99-03-31 OKS Skra Warszawa(MAZ) 12.096 1

5 800 Jan BOROWICZ 98-07-02 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 12.528 1

841 Konrad ZYGMUNT 98-02-05 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) DNF2 1

62 Patryk WERBANOWSKI 99-02-17 OKLA Ostrołęka(MAZ) DNF7 1

533 Marcin ZAWŁOCKI 98-01-06 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNF1 1

 

600 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(Młodzik) 1:31.50

Bieg 1/2 Start: 13-09-14   14:50:39

1 110 Magdalena OCZKOWICZ 98-03-26 UKS SP 1 Wyszków(MAZ) 1:38.914 PB 3

2 59 Aleksandra GRUZ 98-08-15 OKLA Ostrołęka(MAZ) 1:39.933 PB 2

3 762 Agnieszka GOŁĘBIEWSKA 99-01-06 OKS Skra Warszawa(MAZ) 1:42.916 PB 2

4 769 Hanna WIŚNIEWSKA 99-10-29 UKS Olimp Kozienice(MAZ) 1:44.177 PB 1

5 47 Oliwia MALMON 98-06-10 SRS Kondycja Żabieniec(MAZ) 1:45.615 1

6 38 Aleksandra TRĘBICKA 99-10-18 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 1:46.461 PB 1

7 46 Agata ZACZEK 98-08-28 SRS Kondycja Żabieniec(MAZ) 1:47.168 1

8 98 Sara PONS 99-06-15 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 1:48.789

9 927 Małgorzata CIBA 98-08-21 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1:51.1010
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10 105 Lidia NIEMIRA 99-03-06 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 1:53.8311

25 Hanna POLEWACZ 98-08-10 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNS2

Bieg 2/2 Start: 13-09-14   14:55:25

1 90 Sylwia PŁATEK 99-06-15 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 1:44.979 1

2 950 Patrycja STRZAŁKOWSKA 99-01-04 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1:45.806 PB 1

3 98 Justyna FILIPEK 99-07-28 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 1:47.114 PB 1

4 94 Natalia PAWEŁCZAK 99-07-02 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 1:47.415 PB 1

5 838 Magdalena CHWEDCZUK 98-11-11 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 1:48.538 PB

6 612 Oliwia DĄBROWSKA 98-03-17 MUKS Płock(MAZ) 1:50.683 PB

7 20 Daria CYLIŃSKA 99-08-14 MUKS Płock(MAZ) 1:54.877

8 3 Wiktoria KULESZO 99-04-01 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 1:58.122

9 600 Katarzyna LATARTSKA 98-09-27 MUKS Płock(MAZ) 2:00.6310

732 Dorota ŚNIETKA 99-02-17 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) DNS11

41 Dominika GÓRKO 99-03-24 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena OCZKOWICZ 98-03-26 UKS SP 1 Wyszków 1:38.911 3PB

2 Bieg 1 Aleksandra GRUZ 98-08-15 OKLA Ostrołęka 1:39.932 2PB

3 Bieg 1 Agnieszka GOŁĘBIEWSKA 99-01-06 OKS Skra Warszawa 1:42.913 2PB

4 Bieg 1 Hanna WIŚNIEWSKA 99-10-29 UKS Olimp Kozienice 1:44.174 1PB

5 Bieg 2 Sylwia PŁATEK 99-06-15 WLKS Iganie Nowe 1:44.971 1

6 Bieg 1 Oliwia MALMON 98-06-10 SRS Kondycja Żabieniec 1:45.615 1

7 Bieg 2 Patrycja STRZAŁKOWSKA 99-01-04 RLTL ZTE Radom 1:45.802 1PB

8 Bieg 1 Aleksandra TRĘBICKA 99-10-18 KS AZS UWM Olsztyn 1:46.466 1PB

9 Bieg 2 Justyna FILIPEK 99-07-28 WLKS Iganie Nowe 1:47.113 1PB

10 Bieg 1 Agata ZACZEK 98-08-28 SRS Kondycja Żabieniec 1:47.167 1

11 Bieg 2 Natalia PAWEŁCZAK 99-07-02 WLKS Iganie Nowe 1:47.414 1PB

12 Bieg 2 Magdalena CHWEDCZUK 98-11-11 MKS Pogoń Siedlce 1:48.535 PB

13 Bieg 1 Sara PONS 99-06-15 UKS Siódemka Ostrołęka 1:48.788

14 Bieg 2 Oliwia DĄBROWSKA 98-03-17 MUKS Płock 1:50.686 PB

15 Bieg 1 Małgorzata CIBA 98-08-21 RLTL ZTE Radom 1:51.109

16 Bieg 1 Lidia NIEMIRA 99-03-06 KS Orzeł Warszawa 1:53.8310

17 Bieg 2 Daria CYLIŃSKA 99-08-14 MUKS Płock 1:54.877

18 Bieg 2 Wiktoria KULESZO 99-04-01 KS AZS UWM Olsztyn 1:58.128

19 Bieg 2 Katarzyna LATARTSKA 98-09-27 MUKS Płock 2:00.639

Bieg 2 Dorota ŚNIETKA 99-02-17 UKS Siódemka Ostrołęka DNSDNS

Bieg 1 Hanna POLEWACZ 98-08-10 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS

Bieg 2 Dominika GÓRKO 99-03-24 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS

 

600 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(Młodzik) 1:22.32

Bieg 1/1 Start: 13-09-14   15:00:18

1 800 Wojciech TABISZEWSKI 98-03-21 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 1:27.893 3

2 956 Jarosław GLEGOŁA 98-10-22 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1:29.035 PB 2

3 779 Adam KAJDAS 99-05-09 OKS Skra Warszawa(MAZ) 1:30.107 PB 2

4 27 Adrian ZWIERZYŃSKI 98-07-29 LKS Olymp Błonie(MAZ) 1:31.164 1

5 101 Mateusz GRABARCZYK 98-01-21 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 1:31.328 PB 1

6 625 Marcin FEDOROWICZ 98-12-03 MUKS Płock(MAZ) 1:32.872 1

7 84 Wojciech RYTEL 99-10-13 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 1:33.111 SB 1

8 128 Sebastian JAKUBOWSKI 99-03-05 LKS Lubawa(WMZ) 1:33.2411 PB 1

9 742 Dariusz GRODZICKI 99-01-03 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 1:34.986 1
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10 32 Grzegorz GOLIASZEWSKI 98-03-17 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 1:36.929 1

11 72 Adrian ZARĘBA 98-10-20 OKLA Ostrołęka(MAZ) 1:37.6713 1

12 399 Rafał KLIMEK 99-07-21 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 1:38.4410

13 60 Mateusz SZCZEPKOWSKI 98-02-14 OKLA Ostrołęka(MAZ) 1:39.3912

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 91-06-01Rekord Polski(Młodzik) 15.66

Koniec:  13-09-14  15:00:00

Start: 13-09-14   13:00:00

1 165 Maja ŚLEPOWROŃSKA 98-12-02 MKS Pułtusk(MAZ) 15.3411 PB 3

2 27 Marta ŚPIEWAK 99-01-02 ULKS Jedlińsk(MAZ) 10.2516 2

3 7 Aleksandra FLIS 99-01-01 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 10.214 PB 2

4 558 Anna NAJECHALSKA 99-03-23 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 10.008 PB 1

5 14 Patrycja BIERNACKA 98-06-26 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 9.449 1

6 600 Agnieszka OSIECKA 98-04-14 MUKS Płock(MAZ) 8.986 1

7 85 Ewelina KOSOWSKA 99-10-27 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 8.802 1

8 126 Beata KULKOWSKA 98-03-24 LKS Lubawa(WMZ) 8.7810 1

9 171 Karolina Diana KISIEL 99-01-30 MKS Pułtusk(MAZ) 8.595 1

10 26 Adrianna JAKUBOWSKA 99-01-03 ULKS Jedlińsk(MAZ) 8.5214 PB 1

11 20 Sylwia KUREK 98-05-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 8.5215 1

12 636 Patrycja KOWALSKA 98-02-24 MUKS Płock(MAZ) 8.3513 PB 

13 10 Klaudia WALCZAK 99-08-02 UKS Atos Woźnice(WMZ) 8.1717

14 85 Ewelina NOŻEWSKA 99-05-28 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 8.163

15 87 Dominika ZIELIŃSKA 99-02-16 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 8.1412 PB 

16 34 Małgorzata ZAPAŚNIK 99-01-22 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 7.271

I II III IV V VI

14.45 14.78 14.46 15.12 15.00 15.34Maja ŚLEPOWROŃSKA

9.46 9.22 10.25 10.12 9.69 9.87Marta ŚPIEWAK

10.00 10.13 10.00 10.21 x 9.99Aleksandra FLIS

10.00 x 9.88 9.32 9.33 9.32Anna NAJECHALSKA

9.03 9.39 9.44 8.83 8.95 8.85Patrycja BIERNACKA

x 8.98 8.96 8.19 8.72 8.25Agnieszka OSIECKA

8.80 8.71 8.36 8.30 8.30 8.32Ewelina KOSOWSKA

7.99 8.06 8.76 8.35 8.78 8.46Beata KULKOWSKA

7.86 8.04 8.59Karolina Diana KISIEL

8.36 8.52 8.51Adrianna JAKUBOWSKA

7.80 8.52 8.40Sylwia KUREK

8.35 7.93 7.86Patrycja KOWALSKA

8.17 7.51 7.05Klaudia WALCZAK

7.62 8.16 7.81Ewelina NOŻEWSKA

6.91 8.12 8.14Dominika ZIELIŃSKA

7.20 x 7.27Małgorzata ZAPAŚNIK
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Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(Młodzik) 5.95

Koniec:  13-09-14  15:05:00

Start: 13-09-14   15:10:00

1 859 Anna PYRKA 99-11-04 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 5.161 PB 3+0.9

2 862 Agnieszka MORAWSKA 99-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 5.123 PB 2+0.2

3 733 Aleksandra GRZYB 98-10-20 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 4.9612 2+1.3

4 25 Natalia POLAK 99-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 4.958 PB 1+0.4

5 836 Olga PIETRZAK 98-12-16 KS Zawkrze Mława(MAZ) 4.927 1+0.4

6 741 Kornelia SUCHECKA 98-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 4.699 10.0

7 544 Aleksandra ORYSIAK 98-11-05 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 4.5914 PB 1+1.1

8 3 Ewelina KUCHARSKA 98-03-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) 4.5813 1+0.4

9 532 Żaneta GÓRCZYŃSKA 99-03-26 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 4.476 PB 1-0.3

10 66 Dominika SĘK 99-09-16 OKLA Ostrołęka(MAZ) 4.392 PB 1+0.7

11 889 Patrycja PRZYGODA 99-07-31 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 4.015 1+0.2

12 33 Paulina GALEWSKA 99-09-25 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 3.5511 0.0

24 Anna WRÓBEL 99-06-06 KS Polonia Pasłęk(WMZ) DNS4

23 Jonata JAWORSKA 99-10-12 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) DNS10

I II III IV V VI

4.88 x 5.02 4.95 5.16 4.86Anna PYRKA
+1.2 +1.5 +0.9 +0.8 +0.9 +0.5

4.75 4.82 5.12 x 4.89 xAgnieszka MORAWSKA
+0.2 +1.2 +0.2 +0.4 +0.3 +0.6

4.46 x 4.96 4.80 4.58 xAleksandra GRZYB
+0.3 +0.9 +1.3 +0.4 +0.6 +0.8

4.77 4.94 x 4.73 4.59 4.95Natalia POLAK
+0.4 +0.1 +0.2 +0.3 +0.3 +0.4

4.44 4.77 4.77 4.92 x 4.57Olga PIETRZAK
+1.1 +0.1 0.0 +0.4 +0.4 +0.6

4.46 4.69 4.48 4.62 4.46 4.16Kornelia SUCHECKA
+0.1 0.0 +0.2 +0.2 +0.6 +0.2

3.94 4.59 4.40 x x xAleksandra ORYSIAK
+0.7 +1.1 +0.1 +0.3 +0.5 +0.5

4.48 4.58 4.34 4.37 x 4.30Ewelina KUCHARSKA
-0.1 +0.4 +0.8 +0.2 +0.4 +1.0

4.22 4.22 4.47Żaneta GÓRCZYŃSKA
+0.8 +0.4 -0.3

4.29 4.39 xDominika SĘK
+1.0 +0.7 0.0

4.01 - -Patrycja PRZYGODA
+0.2 - -

x 3.55 3.43Paulina GALEWSKA
0.0 0.0 +0.3

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KOCH Marita GDR Karl-Marx-Stadt 79-10-06Rekord Europy(U23) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 78-08-06Rekord Polski(Młodzik) 24.76

Wiatr: -0.6Bieg 1/2 Start: 13-09-14   15:06:58

1 43 Aleksandra SZCZERBACZEWICZ 96-02-23 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 25.995 PK

2 601 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 MUKS Płock(MAZ) 26.024 PK

3 80 Joanna GRZYBOWSKA 96-11-16 LKS Lubawa(WMZ) 26.563 PK
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4 633 Monika BRAUN 96-05-04 MUKS Płock(MAZ) 27.852 PK

Wiatr: -0.4Bieg 2/2 Start: 13-09-14   15:09:24

1 88 Beata MILANOWSKA 95-07-24 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 27.133 PB PK

2 6 Klaudia JAKUBOWSKA 97-02-17 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 29.214 PK

3 634 Angelika MAJEWSKA 96-11-11 MUKS Płock(MAZ) 29.655 PB PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra SZCZERBACZEWICZ 96-02-23 KS AZS UWM Olsztyn 25.991

2 Bieg 1 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 MUKS Płock 26.022

3 Bieg 1 Joanna GRZYBOWSKA 96-11-16 LKS Lubawa 26.563

4 Bieg 2 Beata MILANOWSKA 95-07-24 KS AZS UWM Olsztyn 27.131 PB

5 Bieg 1 Monika BRAUN 96-05-04 MUKS Płock 27.854

6 Bieg 2 Klaudia JAKUBOWSKA 97-02-17 KS AZS UWM Olsztyn 29.212

7 Bieg 2 Angelika MAJEWSKA 96-11-11 MUKS Płock 29.653 PB

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
LEMAITRE Christophe FRA Daegu 11-09-02Rekord Europy(U23) 19.80
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 86-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Kraków 03-09-21Rekord Polski(Młodzik) 22.43

Wiatr: -0.4Bieg 1/3 Start: 13-09-14   15:13:41

1 72 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 22.163 PB PK

2 117 Rafał SŁUPSKI 94-09-08 LKS Lubawa(WMZ) 23.284 PK

3 36 Kacper WIESIOŁEK 96-12-14 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 23.605 PK

4 30 Karol CHWEDCZUK 96-07-09 MKS Truso Elbląg(WMZ) 23.632 PK

5 83 Damian MACIOŁEK 95-07-17 LKS Lubawa(WMZ) 24.016 PB PK

Wiatr: -0.7Bieg 2/3 Start: 13-09-14   15:16:31

1 224 Patryk ZAWADZKI 96-01-26 LKS Lubawa(WMZ) 24.713 PB PK

2 622 Adam LEWANDOWSKI 97-07-22 MUKS Płock(MAZ) 24.785 PB PK

3 26 Paweł JAGUSZEWSKI 97-09-28 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 24.982 PK

4 1 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 26.946 PK

32 Radosław FLORKOWSKI 96-04-10 MKS Truso Elbląg(WMZ) DNS4 PK

Wiatr: -1.1Bieg 3/3 Start: 13-09-14   15:18:59

1 30 Cezary ROLKA 95-08-11 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 23.753 PB PK

2 630 Maciej BANASZKIEWICZ 96-08-07 MUKS Płock(MAZ) 24.714 PK

3 96 Michał BARTNIKOWSKI 96-03-01 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 25.785 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 22.161 PB

2 Bieg 1 Rafał SŁUPSKI 94-09-08 LKS Lubawa 23.282

3 Bieg 1 Kacper WIESIOŁEK 96-12-14 KS AZS UWM Olsztyn 23.603

4 Bieg 1 Karol CHWEDCZUK 96-07-09 MKS Truso Elbląg 23.634

5 Bieg 3 Cezary ROLKA 95-08-11 KS AZS UWM Olsztyn 23.751 PB

6 Bieg 1 Damian MACIOŁEK 95-07-17 LKS Lubawa 24.015 PB

7 Bieg 3 Maciej BANASZKIEWICZ 96-08-07 MUKS Płock 24.712

8 Bieg 2 Patryk ZAWADZKI 96-01-26 LKS Lubawa 24.711 PB

9 Bieg 2 Adam LEWANDOWSKI 97-07-22 MUKS Płock 24.782 PB

10 Bieg 2 Paweł JAGUSZEWSKI 97-09-28 KS AZS UWM Olsztyn 24.983

11 Bieg 3 Michał BARTNIKOWSKI 96-03-01 KS AZS UWM Olsztyn 25.783

12 Bieg 2 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14 KS AZS UWM Olsztyn 26.944

Bieg 2 Radosław FLORKOWSKI 96-04-10 MKS Truso Elbląg DNSDNS

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07Rekord Europy(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Sochi 84-05-27Rekord Europy(U23) 22.53
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77

Koniec:  13-09-14  15:20:00

Start: 13-09-14   14:45:00

1 44 Aleksandra MICHAŁEK 97-04-10 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 10.423 PB PK

2 45 Magdalena JABŁOŃSKA 96-06-06 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 9.852 PK

3 5 Angelika PĘKAŁA 97-04-20 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 6.701 PK

I II III IV V VI

10.22 9.52 10.21 10.31 10.42 xAleksandra MICHAŁEK

8.82 9.28 9.56 9.85 9.73 9.43Magdalena JABŁOŃSKA

6.70 6.55 6.67 6.67 x 6.47Angelika PĘKAŁA

 

1000 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(Młodzik) 2:51.44

Bieg 1/2 Start: 13-09-14   15:25:54

1 12 Paulina MARCINIAK 98-01-26 MOS Zatoka Braniewo(WMZ) 2:56.094 PB 3

2 44 Jagoda KAMIŃSKA 99-07-26 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 3:03.308 PB 2

3 55 Katarzyna SZCZEGOT 98-11-28 GKS Wilga Garwolin(MAZ) 3:03.916 PB 2

4 40 Dagmara CYBULSKA 99-05-28 LKS Mazowsze Teresin(MAZ) 3:04.915 PB 1

5 21 Aleksandra KRUPA 99-11-15 MKS Truso Elbląg(WMZ) 3:07.011 PB 1

6 22 Klaudia CYBULSKA 99-05-28 LKS Mazowsze Teresin(MAZ) 3:08.517 PB 1

7 834 Aleksandra LISZEWSKA 98-06-28 KS Zawkrze Mława(MAZ) 3:09.852 PB 1

8 766 Kornelia PRZESTRZELSKA 98-11-24 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 3:15.353 PB 1

9 951 Milena CZUBAK 98-01-20 RLTL ZTE Radom(MAZ) 3:24.489
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Bieg 2/2 Start: 13-09-14   15:31:55

1 35 Zofia TERCJAK 99-08-17 UKS Atos Woźnice(WMZ) 3:10.131 1

2 754 Paulina KOJTEK 98-01-22 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 3:16.495 PB 1

3 761 Natalia SOBICZEWSKA 99-06-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 3:17.758 1

4 36 Małgorzata TERCJAK 99-08-17 UKS Atos Woźnice(WMZ) 3:21.124 PB

5 16 Angelika TATAREWICZ 98-04-26 MKS Truso Elbląg(WMZ) 3:22.342 PB

6 220 Natalia GRAMAN 98-11-07 LKS Lubawa(WMZ) 3:22.833 PB

7 22 Ada MALANOWSKA 99-09-27 MUKS Płock(MAZ) 3:24.049

8 110 Olga PATOKA 99-01-31 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 3:38.516 PB

9 50 Katarzyna PRZYBYSZEWSKA 99-06-11 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 3:42.007 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina MARCINIAK 98-01-26 MOS Zatoka Braniewo 2:56.091 3PB

2 Bieg 1 Jagoda KAMIŃSKA 99-07-26 KS AZS UWM Olsztyn 3:03.302 2PB

3 Bieg 1 Katarzyna SZCZEGOT 98-11-28 GKS Wilga Garwolin 3:03.913 2PB

4 Bieg 1 Dagmara CYBULSKA 99-05-28 LKS Mazowsze Teresin 3:04.914 1PB

5 Bieg 1 Aleksandra KRUPA 99-11-15 MKS Truso Elbląg 3:07.015 1PB

6 Bieg 1 Klaudia CYBULSKA 99-05-28 LKS Mazowsze Teresin 3:08.516 1PB

7 Bieg 1 Aleksandra LISZEWSKA 98-06-28 KS Zawkrze Mława 3:09.857 1PB

8 Bieg 2 Zofia TERCJAK 99-08-17 UKS Atos Woźnice 3:10.131 1

9 Bieg 1 Kornelia PRZESTRZELSKA 98-11-24 MKS Pogoń Siedlce 3:15.358 1PB

10 Bieg 2 Paulina KOJTEK 98-01-22 UKS Siódemka Ostrołęka 3:16.492 1PB

11 Bieg 2 Natalia SOBICZEWSKA 99-06-01 MKS Pogoń Siedlce 3:17.753 1

12 Bieg 2 Małgorzata TERCJAK 99-08-17 UKS Atos Woźnice 3:21.124 PB

13 Bieg 2 Angelika TATAREWICZ 98-04-26 MKS Truso Elbląg 3:22.345 PB

14 Bieg 2 Natalia GRAMAN 98-11-07 LKS Lubawa 3:22.836 PB

15 Bieg 2 Ada MALANOWSKA 99-09-27 MUKS Płock 3:24.047

16 Bieg 1 Milena CZUBAK 98-01-20 RLTL ZTE Radom 3:24.489

17 Bieg 2 Olga PATOKA 99-01-31 UKS Siódemka Ostrołęka 3:38.518 PB

18 Bieg 2 Katarzyna PRZYBYSZEWSKA 99-06-11 KS AZS UWM Olsztyn 3:42.009 PB

 

Pchnięcie kulą juniorów mł. (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  13-09-14  15:25:00

Start: 13-09-14   14:45:02

1 23 Krystian TREDER 96-03-21 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 15.211 PK

2 158 Aleksy BOROŃ 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 10.462 PK

I II III IV V VI

15.21 x 14.61 - - -Krystian TREDER

10.25 x x 8.35 10.46 10.46Aleksy BOROŃ

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(Młodzik) 50.53

Koniec:  13-09-14  15:30:00

Start: 13-09-14   14:20:00

1 165 Maja ŚLEPOWROŃSKA 98-12-02 MKS Pułtusk(MAZ) 43.089 3

2 6 Izabela MENDYK 98-01-27 CWKS Vęgoria Węgorzewo(WMZ) 38.656 2
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3 28 Joanna ROZE 98-11-18 MKS Pułtusk(MAZ) 36.058 2

4 7 Aleksandra FLIS 99-01-01 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 34.2514 PB 1

5 24 Joanna KAŹMIERCZAK 98-07-08 MKS Pułtusk(MAZ) 32.9111 1

6 27 Marta ŚPIEWAK 99-01-02 ULKS Jedlińsk(MAZ) 32.863 1

7 44 Natalia SIŃCZUK 99-08-30 MKS Pułtusk(MAZ) 28.335 PB 1

8 636 Patrycja KOWALSKA 98-02-24 MUKS Płock(MAZ) 28.271 PB 1

9 37 Martyna KOSEWSKA 98-08-24 MKS Pułtusk(MAZ) 27.2313 1

10 600 Agnieszka OSIECKA 98-04-14 MUKS Płock(MAZ) 26.242 PB 1

11 20 Sylwia KUREK 98-05-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 26.197 PB 1

12 126 Beata KULKOWSKA 98-03-24 LKS Lubawa(WMZ) 25.9512

13 26 Adrianna JAKUBOWSKA 99-01-03 ULKS Jedlińsk(MAZ) 22.864

14 26 Weronika ĆWIK 99-10-10 MKS Pułtusk(MAZ) 22.4510

I II III IV V VI

x 43.08 41.42 40.05 39.90 41.95Maja ŚLEPOWROŃSKA

37.85 x x 37.42 38.65 37.98Izabela MENDYK

31.24 x 35.07 x 34.80 36.05Joanna ROZE

34.25 x 31.02 27.84 30.97 29.83Aleksandra FLIS

32.91 32.34 31.06 x 32.05 xJoanna KAŹMIERCZAK

26.10 x 31.40 25.59 32.86 30.38Marta ŚPIEWAK

22.75 24.36 27.82 27.80 26.44 28.33Natalia SIŃCZUK

26.25 25.32 27.29 26.63 28.17 27.56Patrycja KOWALSKA

25.27 24.03 27.23Martyna KOSEWSKA

x 23.61 26.24Agnieszka OSIECKA

x 24.25 26.19Sylwia KUREK

x 25.95 22.05Beata KULKOWSKA

20.07 21.33 22.86Adrianna JAKUBOWSKA

x 21.15 22.45Weronika ĆWIK

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Słubice 13-06-09Rekord Polski(Junior mł.) 17.12*
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Warszawa 13-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 17.00*

Koniec:  13-09-14  15:30:00

Start: 13-09-14   14:45:01

1 44 Aleksandra MICHAŁEK 97-04-10 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 12.551 PK

2 45 Magdalena JABŁOŃSKA 96-06-06 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.382 PB PK

3 5 Angelika PĘKAŁA 97-04-20 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 7.543 PK

I II III IV V VI

11.83 12.55 12.51 x x 11.99Aleksandra MICHAŁEK

11.17 11.38 10.53 x x xMagdalena JABŁOŃSKA

7.54 7.01 7.00 7.41 x 7.30Angelika PĘKAŁA
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
STORL David GER Daegu 11-09-02Rekord Europy(U23) 21.78
STORL David GER London 12-08-03Rekord Europy(U23) 21.86
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 13-06-22Rekord Polski(U23) 20.16*
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 13-05-25Rekord Polski(U23) 20.14*
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 03-06-21Rekord Polski(U23) 20.09

Koniec:  13-09-14  15:30:00

Start: 13-09-14   14:45:00

1 6 Andrzej REGIN 94-02-21 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 16.632 PK

2 927 Paweł REGIN 92-02-27 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 16.213 PK

3 11 Dawid KRZYŻAN 94-04-20 MLKS Krajna Sępólno(KPO) 15.761 PK

I II III IV V VI

16.37 16.36 16.63 16.40 x 16.60Andrzej REGIN

16.10 15.64 15.83 16.06 16.21 15.43Paweł REGIN

15.76 x 15.38 x x 15.44Dawid KRZYŻAN

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona 12-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78

Koniec:  13-09-14  15:30:00

Start: 13-09-14   14:45:01

1 642 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 19.054 PB PK

2 5 Kacper OLESZCZUK 94-05-15 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 16.043 PB PK

3 148 Piotr SADOWSKI 96-08-04 SKLA Słupsk(POM) 14.622 PK

4 158 Patryk KONOFAŁ 96-01-20 SKLA Słupsk(POM) 13.311 PK

I II III IV V VI

x x 18.61 19.05 x xKonrad BUKOWIECKI

x 14.53 x 14.77 16.04 14.92Kacper OLESZCZUK

13.81 14.50 14.38 14.61 14.62 14.34Piotr SADOWSKI

x x 13.31 x x -Patryk KONOFAŁ

 

1000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(Młodzik) 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 13-09-14   15:38:33

1 63 Bartosz PRZYBYSZ 98-02-06 GKS Wilga Garwolin(MAZ) 2:40.427 PB 3

2 95 Patryk KOCAK 99-07-01 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 2:40.515 PB 2

3 170 Maciej NOWAKOWSKI 98-09-01 LKS Lubawa(WMZ) 2:40.544 PB 2

4 242 Mateusz WIELGUS 98-12-28 MKS Rominta Gołdap(WMZ) 2:40.7015 PB 1

5 834 Daniel GADOMSKI 98-10-24 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 2:46.373 1

6 804 Lubomir KRAMAR 98-07-19 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 2:47.149 PB 1

7 8 Marcin KOWALCZYK 98-03-18 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:47.1910 PB 1

8 606 Grzegorz PIEŃKOSZ 98-05-02 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:47.856 1
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9 941 Robert MNICH 98-04-05 RLTL ZTE Radom(MAZ) 2:48.058 PB 1

10 833 Karol KUDRZYCKI 98-11-13 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 2:50.102 PB 1

11 26 Konrad SZCZĘSNY 99-02-18 GUKS Asy Dywity(WMZ) 2:55.871 1

12 168 Adrian SZYMCZAK 99-06-02 MKS Pułtusk(MAZ) 3:04.6113

13 745 Krystian KOBRYŃ 99-06-18 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 3:05.3312

14 43 Dominik MIĘSIAK 99-01-27 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 3:24.5814

292 Kacper ROKICKI 98-08-25 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS11

 

300 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(Młodzik) 39.26

Bieg 1/3 Start: 13-09-14   15:58:10

1 870 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 41.043 3

2 24 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(WMZ) 42.075 PB 2

3 17 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 42.344 PB 2

4 58 Klaudia BORKOWSKA 98-06-29 OKLA Ostrołęka(MAZ) 43.816 SB 1

5 910 Paulina GLIBOWSKA 99-03-02 RLTL ZTE Radom(MAZ) 45.171 1

18 Dominika STASZEWSKA 99-01-01 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) DNS2

Bieg 2/3 Start: 13-09-14   16:01:41

1 20 Monika CHLEWIŃSKA 99-01-18 MUKS Płock(MAZ) 43.964 PB 1

2 89 Aneta PŁATEK 99-06-15 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 44.423 PB 1

3 752 Klaudia SOCZEWKA 99-01-20 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 45.672 1

4 833 Weronika DOMAGAŁA 98-10-03 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 46.195 PB 1

5 53 Katarzyna LATUSZEK 99-09-01 GKS Wilga Garwolin(MAZ) 46.396 PB 1

5 Izabela BOGDAŃSKA 99-08-14 MOS Zatoka Braniewo(WMZ) DNS1

Bieg 3/3 Start: 13-09-14   16:04:38

1 82 Agata LICZNERSKA 98-06-10 MKS Truso Elbląg(WMZ) 46.445 PB 1

2 78 Agnieszka PĘDZICH 99-01-20 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 49.622

3 55 Marta Aneta GÓRALSKA 98-01-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 50.013

3 Aleksandra GŁĄBICKA 99-04-25 MOS Zatoka Braniewo(WMZ) DNS4

26 Weronika ĆWIK 99-10-10 MKS Pułtusk(MAZ) DNS6

Strona 18

PASŁĘK 2013 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 13-09-14 20:21:34



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 41.041 3

2 Bieg 1 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity 42.072 2PB

3 Bieg 1 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk 42.343 2PB

4 Bieg 1 Klaudia BORKOWSKA 98-06-29 OKLA Ostrołęka 43.814 1SB

5 Bieg 2 Monika CHLEWIŃSKA 99-01-18 MUKS Płock 43.961 1PB

6 Bieg 2 Aneta PŁATEK 99-06-15 WLKS Iganie Nowe 44.422 1PB

7 Bieg 1 Paulina GLIBOWSKA 99-03-02 RLTL ZTE Radom 45.175 1

8 Bieg 2 Klaudia SOCZEWKA 99-01-20 MKS Pogoń Siedlce 45.673 1

9 Bieg 2 Weronika DOMAGAŁA 98-10-03 AKL Ursynów Warszawa 46.194 1PB

10 Bieg 2 Katarzyna LATUSZEK 99-09-01 GKS Wilga Garwolin 46.395 1PB

11 Bieg 3 Agata LICZNERSKA 98-06-10 MKS Truso Elbląg 46.441 1PB

12 Bieg 3 Agnieszka PĘDZICH 99-01-20 UKS Siódemka Ostrołęka 49.622

13 Bieg 3 Marta Aneta GÓRALSKA 98-01-07 KS AZS UWM Olsztyn 50.013

Bieg 3 Weronika ĆWIK 99-10-10 MKS Pułtusk DNSDNS

Bieg 3 Aleksandra GŁĄBICKA 99-04-25 MOS Zatoka Braniewo DNSDNS

Bieg 2 Izabela BOGDAŃSKA 99-08-14 MOS Zatoka Braniewo DNSDNS

Bieg 1 Dominika STASZEWSKA 99-01-01 PKS Gwardia Szczytno DNSDNS

 

300 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(Młodzik) 34.92

Bieg 1/3 Start: 13-09-14   16:13:06

1 54 Damian LADA 98-02-03 GKS Wilga Garwolin(MAZ) 38.624 PB 3

2 841 Konrad ZYGMUNT 98-02-05 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 39.213 PB 2

3 710 Zachariasz LUTY 98-07-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 40.081 PB 2

4 111 Szymon MIZAK 98-01-14 MUKS Płock(MAZ) 40.385 PB 1

5 16 Jakub MACIESZA 98-01-19 MKS Truso Elbląg(WMZ) 40.996 1

246 Michał KAWULSKI 99-01-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS2

Bieg 2/3 Start: 13-09-14   16:16:26

1 13 Maciej BRZÓZKA 99-05-10 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 41.653 1

2 28 Kamil OŻAŃSKI 98-05-23 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 41.726 PB 1

3 10 Klaudiusz KŁOS 99-02-16 MOS Zatoka Braniewo(WMZ) 42.502 PB 1

4 132 Antoni ŁUKASZEWICZ 99-09-02 LKS Lubawa(WMZ) 42.534 1

10 Kacper BADORA 99-09-15 MKS Osa Zgorzelec(DOL) DNS5 PK

Bieg 3/3 Start: 13-09-14   16:18:51

1 18 Ernest KUROWSKI 99-01-01 KS Piast Wilczęta(WMZ) 40.306 1

2 5 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 43.533 1

3 83 Damian DOBKOWSKI 99-12-04 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 45.712

4 13 Mateusz JAROSZ 99-04-26 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 46.964 PB

842 Bartłomiej SUCHECKI 99-03-24 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian LADA 98-02-03 GKS Wilga Garwolin 38.621 3PB

2 Bieg 1 Konrad ZYGMUNT 98-02-05 UKS Siódemka Ostrołęka 39.212 2PB

3 Bieg 1 Zachariasz LUTY 98-07-05 MKS Pogoń Siedlce 40.083 2PB

4 Bieg 3 Ernest KUROWSKI 99-01-01 KS Piast Wilczęta 40.301 1

5 Bieg 1 Szymon MIZAK 98-01-14 MUKS Płock 40.384 1PB

6 Bieg 1 Jakub MACIESZA 98-01-19 MKS Truso Elbląg 40.995 1

7 Bieg 2 Maciej BRZÓZKA 99-05-10 KS AZS UWM Olsztyn 41.651 1

8 Bieg 2 Kamil OŻAŃSKI 98-05-23 KS AZS UWM Olsztyn 41.722 1PB

9 Bieg 2 Klaudiusz KŁOS 99-02-16 MOS Zatoka Braniewo 42.503 1PB

10 Bieg 2 Antoni ŁUKASZEWICZ 99-09-02 LKS Lubawa 42.534 1

11 Bieg 3 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn 43.532 1

12 Bieg 3 Damian DOBKOWSKI 99-12-04 UKS Siódemka Ostrołęka 45.713

13 Bieg 3 Mateusz JAROSZ 99-04-26 KS AZS UWM Olsztyn 46.964 PB

Bieg 3 Bartłomiej SUCHECKI 99-03-24 UKS Siódemka Ostrołęka DNSDNS

Bieg 1 Michał KAWULSKI 99-01-22 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Kacper BADORA 99-09-15 MKS Osa Zgorzelec DNSDNS

 

Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(Młodzik) 2.06

Koniec:  13-09-14  16:30:00

Start: 13-09-14   15:10:00

1 161 Adam KAMIŃSKI 98-05-12 MKS Pułtusk(MAZ) 1.897 PB 3

2 9 Jakub MOSKAL 98-03-12 CWKS Vęgoria Węgorzewo(WMZ) 1.846 PB 2

3 96  Piotr KONDEJ 98-03-21 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 1.789 SB 2

4 155 Piotr CHĄDZYŃSKI 98-02-16 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 1.703 1

5 16 Jakub MACIESZA 98-01-19 MKS Truso Elbląg(WMZ) 1.651 PB 1

5 31 Marcin JANKOWSKI 99-10-24 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 1.655 1

7 34 Marcin KARAŚKIEWICZ 98-06-22 MKS Pułtusk(MAZ) 1.554 1

8 31 Artur GĄSIOROWSKI 98-01-17 MKS Pułtusk(MAZ) 1.452 1

9 16 Olaf Bartłomiej WAŁOWSKI 98-01-23 MKS Pułtusk(MAZ) 1.458 1

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.89 1.91

- - - - - - - - - oAdam KAMIŃSKI o xo o xo xo xo xxx

- - - - - - - - o oJakub MOSKAL o xxo o xo xxx

- - - - - - - xo xo o Piotr KONDEJ xo xo xxx

- - - - - - - - xxo xxoPiotr CHĄDZYŃSKI xxx

- - - - - o - o xxo xxxMarcin JANKOWSKI

- - - - - o o o xxo xxxJakub MACIESZA

- - - - o o xo xxxMarcin KARAŚKIEWICZ

- o o o o xxxArtur GĄSIOROWSKI

- xo o o xxo xxxOlaf Bartłomiej WAŁOWSKI
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300 metrów ppł młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZUKOWSKA Zofia UKS Sprint 2020 Warszawa Kraków 13-05-11Rekord Polski(Młodzik) 43.29*
KOŁECZEK Karolina UKS Trójka Sandomierz Rzeszów 08-08-31Rekord Polski(Młodzik) 43.29

Bieg 1/3 Start: 13-09-14   16:36:01

1 916 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom(MAZ) 44.885 PB 3

2 24 Izabela WUJKOWSKA 99-09-02 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 46.103 PB 2

3 917 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom(MAZ) 46.516 PB 2

4 20 Dominika KOLTERMAN 99-05-09 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 46.574 PB 1

5 31 Natalia MICHAŁOWSKA 98-07-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 48.142 PB 1

6 154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 50.251 1

Bieg 2/3 Start: 13-09-14   16:39:29

1 956 Weronika TKACZYK 99-07-05 RLTL ZTE Radom(MAZ) 49.495 PB 1

2 834 Paulina RADZKA 99-02-15 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 49.994 PB 1

3 156 Anna SZYMAŃSKA 99-01-01 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 54.102 1

924 Maja KACPERKIEWICZ 98-03-30 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS3

Bieg 3/3 Start: 13-09-14   16:42:48

1 15 Martyna SULIKOWSKA 98-04-23 GUKS Asy Dywity(WMZ) 52.294 PB 1

2 125 Alicja PIOTROWSKA 98-01-24 LKS Lubawa(WMZ) 53.865 PB 1

3 57 Paulina GRZESZCZYK 98-09-22 OKLA Ostrołęka(MAZ) 56.673

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom 44.881 3PB

2 Bieg 1 Izabela WUJKOWSKA 99-09-02 KS AZS UWM Olsztyn 46.102 2PB

3 Bieg 1 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom 46.513 2PB

4 Bieg 1 Dominika KOLTERMAN 99-05-09 KS Polonia Pasłęk 46.574 1PB

5 Bieg 1 Natalia MICHAŁOWSKA 98-07-07 KS AZS UWM Olsztyn 48.145 1PB

6 Bieg 2 Weronika TKACZYK 99-07-05 RLTL ZTE Radom 49.491 1PB

7 Bieg 2 Paulina RADZKA 99-02-15 AKL Ursynów Warszawa 49.992 1PB

8 Bieg 1 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa 50.256 1

9 Bieg 3 Martyna SULIKOWSKA 98-04-23 GUKS Asy Dywity 52.291 1PB

10 Bieg 3 Alicja PIOTROWSKA 98-01-24 LKS Lubawa 53.862 1PB

11 Bieg 2 Anna SZYMAŃSKA 99-01-01 UKS LA Basket Warszawa 54.103 1

12 Bieg 3 Paulina GRZESZCZYK 98-09-22 OKLA Ostrołęka 56.673

Bieg 2 Maja KACPERKIEWICZ 98-03-30 RLTL ZTE Radom DNSDNS

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski(Młodzik) 19.24

Koniec:  13-09-14  16:40:00

Start: 13-09-14   15:40:00

1 12 Szymon SZYPULSKI 99-02-09 MKS Pułtusk(MAZ) 10.5410 3

2 163 Artur PATRYCY 99-08-29 MKS Pułtusk(MAZ) 10.473 PB 2

3 32 Łukasz SYREWICZ 99-04-04 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 10.355 PB 2

4 502 Adam KOWALSKI 99-07-20 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 10.134 PB 1

5 11 Konrad PAWLAK 99-12-01 MKS Pułtusk(MAZ) 9.7012 1

6 58 Kamil KOCZARA 98-01-27 MKS Pułtusk(MAZ) 9.666 1
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7 153 Cezary JUSIŃSKI 99-01-01 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 9.1511 1

8 14 Kamil SOKOŁOWSKI 98-01-18 MKS Pułtusk(MAZ) 8.9713 1

9 73 Michał KACZMARCZYK 98-04-29 OKLA Ostrołęka(MAZ) 8.132 1

10 31 Marcin MOŁDA 99-02-17 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 7.968 PB 1

11 16 Olaf Bartłomiej WAŁOWSKI 98-01-23 MKS Pułtusk(MAZ) 7.779 1

12 861 Jan STEMPKOWSKI 99-06-30 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 5.667

81 Mateusz FIGGER 98-01-01 LKS Lubawa(WMZ) DNS1

I II III IV V VI

9.96 10.54 x x x 9.27Szymon SZYPULSKI

10.15 10.21 10.21 8.96 10.47 10.34Artur PATRYCY

10.22 10.24 10.33 10.35 9.77 9.39Łukasz SYREWICZ

9.34 10.13 9.76 8.57 9.79 9.69Adam KOWALSKI

9.70 9.64 9.66 9.54 - -Konrad PAWLAK

8.96 9.17 9.66 - - -Kamil KOCZARA

7.96 7.07 8.69 8.31 9.07 9.15Cezary JUSIŃSKI

8.34 8.29 8.97 - - -Kamil SOKOŁOWSKI

x 8.13 7.45Michał KACZMARCZYK

7.96 7.89 7.79Marcin MOŁDA

7.77 7.76 7.70Olaf Bartłomiej WAŁOWSKI

5.65 5.66 -Jan STEMPKOWSKI

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski(Młodzik) 64.47

Koniec:  13-09-14  16:40:00

Start: 13-09-14   15:45:00

1 81 Mateusz FIGGER 98-01-01 LKS Lubawa(WMZ) 49.0411 PB 3

2 7 Hubert WOLANIN 99-04-11 MOS Zatoka Braniewo(WMZ) 43.7915 2

3 910 Kamil KOMÓR 99-02-07 RLTL ZTE Radom(MAZ) 38.9016 2

4 911 Dominik WABIK 99-11-14 RLTL ZTE Radom(MAZ) 38.426 1

5 29 Adam SZCZEPANIK 98-05-14 MKS Truso Elbląg(WMZ) 38.2312 1

6 20 Marcin JACHIMOWICZ 99-11-06 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 38.055 1

7 923 Szymon STOLARCZYK 99-02-23 RLTL ZTE Radom(MAZ) 36.719 PB 1

8 909 Adam PRYGIEL 98-09-13 RLTL ZTE Radom(MAZ) 35.707 PB 1

9 93 Piotr PIELAK 98-07-24 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 35.0914 1

10 32 Łukasz SYREWICZ 99-04-04 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 34.5110 PB 1

11 25 Mariusz BOŁDYSZ 99-01-02 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 32.5713 1

12 922 Bartłomiej PŁATOS 99-06-20 RLTL ZTE Radom(MAZ) 29.673

13 153 Cezary JUSIŃSKI 99-01-01 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 28.081

14 31 Marcin JANKOWSKI 99-10-24 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 27.654

15 58 Kamil KOCZARA 98-01-27 MKS Pułtusk(MAZ) 27.188

6 Norbert STEFAŃSKI 99-01-11 MOS Zatoka Braniewo(WMZ) DNS2

Strona 22

PASŁĘK 2013 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 13-09-14 20:21:36



I II III IV V VI

42.07 40.23 33.53 41.20 46.25 49.04Mateusz FIGGER

35.53 32.45 43.79 41.00 42.10 35.21Hubert WOLANIN

x 34.60 35.91 36.08 38.31 38.90Kamil KOMÓR

35.28 35.30 34.74 x 36.17 38.42Dominik WABIK

38.15 37.60 x 38.23 35.80 36.09Adam SZCZEPANIK

35.27 35.76 37.62 38.05 38.03 xMarcin JACHIMOWICZ

29.40 32.34 36.35 35.36 x 36.71Szymon STOLARCZYK

33.92 30.00 35.76 33.48 35.56 35.18Adam PRYGIEL

x 35.09 xPiotr PIELAK

29.70 31.86 34.51Łukasz SYREWICZ

32.57 27.25 xMariusz BOŁDYSZ

29.67 28.34 25.88Bartłomiej PŁATOS

26.50 28.08 25.07Cezary JUSIŃSKI

27.63 21.65 23.82Marcin JANKOWSKI

21.51 27.18 26.54Kamil KOCZARA

 

300 metrów ppł młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GALIKOWSKI Michał SKLA Sopot Słubice 12-09-29Rekord Polski(Młodzik) 38.16

Bieg 1/3 Start: 13-09-14   16:52:09

1 24 Jakub NOWAK 98-03-05 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 42.511 PB 3

2 736 Bartosz LUSZTAK 98-10-30 OKS Skra Warszawa(MAZ) 42.774 2

3 153 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 43.262 PB 2

4 533 Marcin ZAWŁOCKI 98-01-06 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 43.616 PB 1

5 546 Adrian BIEGALESKI 98-04-27 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 43.875 1

6 41 Marcin GRECZKO 99-01-09 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 46.893

Bieg 2/3 Start: 13-09-14   16:56:22

1 832 Bartosz SOKOŁOWSKI 98-01-01 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 44.514 PB 1

2 86 Szymon ZAWADZKI 99-01-01 LKS Lubawa(WMZ) 45.163 1

3 152 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 45.205 1

4 48 Kasper JABŁOŃSKI 98-07-28 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 46.332 1

5 156 Bartłomiej ONISK 99-01-01 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 46.396 1

Bieg 3/3 Start: 13-09-14   16:59:01

1 859 Michał KAMIŃSKI 99-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 45.783 PB 1

2 151 Arkadiusz MAKOWSKI 99-01-01 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 49.794

3 861 Jan STEMPKOWSKI 99-06-30 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 53.242 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub NOWAK 98-03-05 KS AZS UWM Olsztyn 42.511 3PB

2 Bieg 1 Bartosz LUSZTAK 98-10-30 OKS Skra Warszawa 42.772 2

3 Bieg 1 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa 43.263 2PB

4 Bieg 1 Marcin ZAWŁOCKI 98-01-06 MKS Durasan Płońsk 43.614 1PB

5 Bieg 1 Adrian BIEGALESKI 98-04-27 MKS Durasan Płońsk 43.875 1

6 Bieg 2 Bartosz SOKOŁOWSKI 98-01-01 AKL Ursynów Warszawa 44.511 1PB

7 Bieg 2 Szymon ZAWADZKI 99-01-01 LKS Lubawa 45.162 1

8 Bieg 2 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa 45.203 1

9 Bieg 3 Michał KAMIŃSKI 99-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa 45.781 1PB

10 Bieg 2 Kasper JABŁOŃSKI 98-07-28 KS AZS UWM Olsztyn 46.334 1

11 Bieg 2 Bartłomiej ONISK 99-01-01 UKS LA Basket Warszawa 46.395 1

12 Bieg 1 Marcin GRECZKO 99-01-09 KS AZS UWM Olsztyn 46.896

13 Bieg 3 Arkadiusz MAKOWSKI 99-01-01 UKS LA Basket Warszawa 49.792

14 Bieg 3 Jan STEMPKOWSKI 99-06-30 UKS Sprint 2020 Warszawa 53.243 PB

 

2000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 00-09-09Rekord Polski(Młodzik) 5:31.63

Bieg 1/1 Start: 13-09-14   17:10:50

1 933 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom(MAZ) 6:02.044 3

2 27 Adrian JUDEK 98-02-07 MKS Truso Elbląg(WMZ) 6:07.8415 2

3 2 Patryk SZATAN 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 6:08.2817 2

4 61 Kamil ŁYSZKOWSKI 98-03-17 OKLA Ostrołęka(MAZ) 6:18.965 PB 1

5 50 Maciej FERENC 98-07-28 UKS Jedynka Bartoszyce(WMZ) 6:22.753 PB 1

6 61 Dawid SAMULAK 98-04-27 GKS Wilga Garwolin(MAZ) 6:25.048 PB 1

7 800 Jan PIOTROWSKI 98-05-13 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 6:27.0810 PB 1

8 25 Jacek PLAWGO 99-01-01 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 6:37.831 PB 1

9 6 Grzegorz ZAHORSKI 99-03-09 MOS Zatoka Braniewo(WMZ) 6:39.646 1

10 734 Daniel DOMAGAŁA 99-01-12 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 6:40.529 1

11 832 Karol ROGOZIŃSKI 99-01-19 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 6:45.7311 PB 1

12 748 Krystian SŁUPCZYŃSKI 99-07-26 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 6:49.947

13 90 Dawid GREBER 99-04-02 UKS Jedynka Bartoszyce(WMZ) 6:51.3916

14 991 Filip LIPIŃSKI 99-11-04 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 6:52.462

15 951 Jakub NIEDZIÓŁKA 98-01-09 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 6:52.7314

16 91 Bartosz FIGAT 99-05-06 UKS Jedynka Bartoszyce(WMZ) 7:19.2012

605 Rafał PIEŃKOSZ 98-05-02 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNF13

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
POISTOGOVA Yekaterina RUS London 12-08-11Rekord Europy(U23) 1:58.15
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski(Młodzik) 2:09.2

Bieg 1/1 Start: 13-09-14   17:25:38

1 47 Martyna STRUCIŃSKA 95-03-26 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:13.774 PK
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2 46 Paulina ZIÓŁKOWSKA 97-04-28 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:22.728 PK

3 731 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 UKS Siódemka Ostrołęka(MAZ) 2:22.766 PB PK

4 10 Alicja ŁADA 97-06-04 MKS Truso Elbląg(WMZ) 2:23.639 PK

5 10 Michaela RUTKOWSKA 97-04-02 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:24.255 PK

6 17 Patrycja CIOSEK 97-04-02 MKS Truso Elbląg(WMZ) 2:27.522 PB PK

7 7 Natalia MIKULAK 97-04-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:30.737 SB PK

8 34 Milena KĘDZIA 97-06-18 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:30.931 PB PK

400m 47 1:08.33

Międzyczasy

Martyna STRUCIŃSKA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
BORZAKOVSKIY Yuriy RUS Bruxelles 01-08-24Rekord Europy(U23) 1:42.47
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski(Młodzik) 1:54.7

Bieg 1/1 Start: 13-09-14   17:31:51

1 625 Marcin STRUSIŃSKI 94-04-10 MUKS Płock(MAZ) 1:56.663 PK

2 814 Jerzy KINASZ 94-01-22 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 1:57.706 PK

3 812 Paweł KROCHMAL 93-03-31 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 1:58.072 PK

4 57 Paweł POLAKOWSKI 95-10-12 OKLA Ostrołęka(MAZ) 1:58.764 PK

5 627 Patryk RYDZIŃSKI 95-06-30 MUKS Płock(MAZ) 2:00.887 PK

6 47 Michał MISIEWICZ 95-12-31 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:01.471 PK

7 628 Michał CIARKOWSKI 94-01-02 MUKS Płock(MAZ) 2:02.6011 PK

8 89 Piotr RZERZUCHOWSKI 96-08-19 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:05.0512 PK

9 37 Dariusz NOWAK 97-11-21 MKS Truso Elbląg(WMZ) 2:08.139 PK

10 31 Adrian PROCAJŁO 96-02-26 MKS Truso Elbląg(WMZ) 2:11.648 PK

400m 625 56.61

Międzyczasy

Marcin STRUSIŃSKI

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski(Młodzik) 64.49

Koniec:  13-09-14  17:45:00

Start: 13-09-14   16:40:00

1 25 Mariusz BOŁDYSZ 99-01-02 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 46.059 PB 3

2 14 Kamil SOKOŁOWSKI 98-01-18 MKS Pułtusk(MAZ) 42.607 PB 2

3 163 Artur PATRYCY 99-08-29 MKS Pułtusk(MAZ) 41.062 PB 2

4 161 Adam KAMIŃSKI 98-05-12 MKS Pułtusk(MAZ) 33.781 1

5 12 Szymon SZYPULSKI 99-02-09 MKS Pułtusk(MAZ) 33.265 1

6 104 Daniel SZULECKI 98-12-11 MKS Pułtusk(MAZ) 33.108 1

7 11 Konrad PAWLAK 99-12-01 MKS Pułtusk(MAZ) 31.554 1

8 31 Marcin MOŁDA 99-02-17 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 31.133 1

9 20 Marcin JACHIMOWICZ 99-11-06 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 25.016 1
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I II III IV V VI

41.25 45.46 43.96 46.05 x xMariusz BOŁDYSZ

38.04 38.40 x x 39.36 42.60Kamil SOKOŁOWSKI

37.13 39.27 x 37.82 41.06 xArtur PATRYCY

x 23.37 32.63 31.77 33.78 xAdam KAMIŃSKI

27.47 33.17 28.12 30.58 33.26 xSzymon SZYPULSKI

24.36 28.26 33.10 30.81 x 32.59Daniel SZULECKI

30.98 x x 31.55 30.70 xKonrad PAWLAK

x x 31.63 x x 28.06Marcin MOŁDA

25.01 x xMarcin JACHIMOWICZ

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo 84-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 02-05-18Rekord Polski(Junior) 5:30.73
SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 97-07-18Rekord Polski(Junior mł.) 5:44.18

Bieg 1/1 Start: 13-09-14   17:45:06

1 44 Kacper KONOPSKI 95-08-08 MKS Truso Elbląg(WMZ) 6:19.453 PK

2 85 Piotr ILSKI 95-12-14 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 6:33.052 PK

3 28 Marcin SPUSTEK 97-05-21 MKS Truso Elbląg(WMZ) 6:40.404 PK

4 36 Maciej WÓJCICKI 97-04-11 MKS Truso Elbląg(WMZ) 6:48.445 PK

5 38 Ryszard SUDUJKO 97-04-11 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 7:16.011 PK

 

4x100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 AZS Poznań Warszawa 74-07-24Rekord Polski(Młodzik) 48.57

Bieg 1/2 Start: 13-09-14   18:00:15

1 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 53.644 SB 2

24 Izabela WUJKOWSKA 99-09-02
31 Natalia MICHAŁOWSKA 98-07-07
25 Hanna POLEWACZ 98-08-10
33 Paulina GALEWSKA 99-09-25

2 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 54.616 2

546 Sara SAWICKA 98-06-18
532 Żaneta GÓRCZYŃSKA 99-03-26
542 Karolina SIEDLECKA 98-01-10
543 Aleksandra KOWALCZYK 99-03-18

3 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 55.953 1

762 Małgorzata BAREJA 99-04-21
752 Klaudia SOCZEWKA 99-01-20

Dominika SOCZEWKA 99-01-20
767 Wiktoria ŁUCZAK 99-01-04

AKL Ursynów Warszawa(MAZ) DQ5 170p7

834 Paulina RADZKA 99-02-15
833 Weronika DOMAGAŁA 98-10-03
811 Aleksandra LIPSKA 98-02-27
837 Marta SOKAL 99-04-21
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RLTL ZTE Radom(MAZ) DQ1 170p7

910 Paulina GLIBOWSKA 99-03-02
916 Natalia WOSZTYL 99-08-28
917 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14
918 Martyna KOTWIŁA 99-01-13

Bieg 2/2 Start: 13-09-14   18:06:20

1 ULKS Jedlińsk(MAZ) 51.533 3

5 Andżelika GÓRKA 99-01-20
3 Ewelina KUCHARSKA 98-03-04
4 Paulina PALUCH 98-12-03
8 Katarzyna SZCZĘSNA 98-12-04

2 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 54.965 1

154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27
160 Kalina KULESZA 99-07-04
156 Anna SZYMAŃSKA 99-01-01
155 Julita CIMOCHOWSKA 99-01-01

3 89-08-13 OKLA Ostrołęka(MAZ) 56.954 1

57 Paulina GRZESZCZYK 98-09-22
58 Magdalena OLSZEWSKA 99-06-25
66 Dominika SĘK 99-09-16
53 Dominika WODEŃKO 99-02-16

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 ULKS Jedlińsk 51.531 3

2 Bieg 1 KS AZS UWM Olsztyn 53.641 2SB

3 Bieg 1 MKS Durasan Płońsk 54.612 2

4 Bieg 2 UKS LA Basket Warszawa 54.962 1

5 Bieg 1 MKS Pogoń Siedlce 55.953 1

6 Bieg 2 89-08-13 OKLA Ostrołęka 56.953 1

1 Bieg 1 RLTL ZTE Radom DQDQ 170p7

4 Bieg 1 AKL Ursynów Warszawa DQDQ 170p7

 

4x100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 ZDROWIE Piła Piła 92-05-30Rekord Polski(Młodzik) 44.46

Bieg 1/2 Start: 13-09-14   18:12:08

1 OKS Skra Warszawa(MAZ) 46.613 SB 3

702 Krystian ZAŁUCKI 98-04-16
706 Marek SIWIŃSKI 98-08-03
736 Bartosz LUSZTAK 98-10-30
701 Paweł WOŁKOWICZ 99-03-31

2 RLTL ZTE Radom(MAZ) 48.401 2

978 Filip BYKOWSKI 98-06-01
956 Jarosław GLEGOŁA 98-10-22
923 Szymon STOLARCZYK 99-02-23
941 Robert MNICH 98-04-05

3 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 48.676 SB 2

717 Kamil GŁUCHOWSKI 99-02-14
710 Zachariasz LUTY 98-07-05
749 Jakub WIERZBICKI 99-03-18
732 Bartosz PAWLUK 99-02-03

4 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 49.212 SB 1

42 Maciej BRZÓZKA 99-05-10
48 Kasper JABŁOŃSKI 98-07-28
41 Marcin GRECZKO 99-01-09
24 Jakub NOWAK 98-03-05
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5 89-08-13 OKLA Ostrołęka(MAZ) 52.334 1

66 Cezary CHRZANOWSKI 98-05-05
62 Patryk WERBANOWSKI 99-02-17
67 Radosław MATEUSIAK 98-10-05
73 Michał KACZMARCZYK 98-04-29

KS AZS UWM Olsztyn II(WMZ) DNF5

13 Mateusz JAROSZ 99-04-26
28 Kamil OŻAŃSKI 98-05-23

5 Kamil PIKURA 99-02-13
33 Grzegorz GOLIASZEWSKI 98-03-17

Bieg 2/2 Start: 13-09-14   18:18:31

1 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 48.743 1

832 Bartosz SOKOŁOWSKI 98-01-01
800 Wojciech TABISZEWSKI 98-03-21
804 Lubomir KRAMAR 98-07-19
800 Jan BOROWICZ 98-07-02

2 LKS Lubawa(WMZ) 49.682 1

132 Antoni ŁUKASZEWICZ 99-09-02
170 Maciej NOWAKOWSKI 98-09-01
128 Sebastian JAKUBOWSKI 99-03-05
129 Wojciech JURKIEWICZ 99-08-02

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 OKS Skra Warszawa 46.611 3SB

2 Bieg 1 RLTL ZTE Radom 48.402 2

3 Bieg 1 MKS Pogoń Siedlce 48.673 2SB

4 Bieg 2 AKL Ursynów Warszawa 48.741 1

5 Bieg 1 KS AZS UWM Olsztyn 49.214 1SB

6 Bieg 2 LKS Lubawa 49.682 1

7 Bieg 1 89-08-13 OKLA Ostrołęka 52.335 1

Bieg 1 KS AZS UWM Olsztyn II DNFDNF

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
ABAKUMOVA Maria RUS Beijing 08-08-21Rekord Europy(U23) 70.78
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 06-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 00-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski(Młodzik) 47.03

Koniec:  13-09-14  19:20:00

Start: 13-09-14   17:40:00

1 171 Marcelina WITEK 95-06-02 SKLA Słupsk(POM) 51.974 PK

2 399 Marta KĄKOL 92-02-25 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 47.553 PK

3 24 Karolina BOŁDYSZ 93-04-21 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 44.702 PK

I II III IV V VI

51.97 x 49.05 - - -Marcelina WITEK

47.55 46.72 x x 46.03 45.53Marta KĄKOL

41.90 x 44.70 x - -Karolina BOŁDYSZ
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Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

Koniec:  13-09-14  19:20:00

Start: 13-09-14   17:40:01

1 65 Maria ANDREJCZYK 96-03-09 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 49.474 PK

2 68 Dominika DABULIS 96-10-28 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 43.523 PK

I II III IV V VI

45.98 42.85 44.55 48.30 46.15 49.47Maria ANDREJCZYK

45.98 42.85 44.55 48.30 46.15 49.47Maria ANDREJCZYK

39.63 39.77 x x 37.33 43.52Dominika DABULIS

39.63 39.77 x x 37.33 43.52Dominika DABULIS

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
BACKLEY Steve GBR Stockholm 90-07-02Rekord Europy(U23) 89.58
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19

Koniec:  13-09-14  19:20:00

Start: 13-09-14   17:40:02

1 397 Hubert CHMIELAK 89-06-19 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 71.368 PK

2 404 Bartosz OSEWSKI 91-03-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 70.227 PK

3 398 Krystian BONDARENKO 91-10-22 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 67.726 PK

4 348 Kamil MARACH 96-02-28 MLKS Krajna Sępólno 61.9710 PK

5 84 Mirosław WITEK 67-04-24 SKLA Słupsk 57.8711 PK

6 23 Krystian TREDER 96-03-21 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 57.622 PK

7 845 Maciej GÓRAK 92-02-20 KL Lechia Gdańsk(POM) 54.201 PK

8 33 Szymon ŁUKASIK 96-05-22 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 52.284 PK

9 25 Marcin KUJAWA 89-01-01 MLKS Krajna Sępólno 49.349 PK

10 46 Michał RÓŻEWICZ 96-03-20 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 43.703 PK

I II III IV V VI

71.36 x x x 68.32 68.26Hubert CHMIELAK

70.22 x 68.49 70.12 x 65.23Bartosz OSEWSKI

x 65.40 64.70 x 66.00 67.72Krystian BONDARENKO

61.97 55.76 61.78 58.54 56.48 56.62Kamil MARACH

54.36 55.13 57.87 56.38 - -Mirosław WITEK

53.80 57.62 55.76 x x 52.36Krystian TREDER

51.05 54.20 51.36 50.33 - -Maciej GÓRAK

x 43.93 51.90 50.20 50.96 52.28Szymon ŁUKASIK

48.01 x 45.17 47.58 51.74 49.34Marcin KUJAWA

43.70 - -Michał RÓŻEWICZ
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Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 07-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

Koniec:  13-09-14  19:20:00

Start: 13-09-14   17:40:03

1 46 Michał RÓŻEWICZ 96-03-20 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 48.671 PK

I II III IV V VI

x 44.18 41.79 48.67 x 47.92Michał RÓŻEWICZ
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

PASŁĘK, 14 września 2013

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  29 konkurencjach

1 MKS Pułtusk 47.030

2 RLTL ZTE Radom 29.019

3 OKS Skra Warszawa 26.013

4 KS AZS UWM Olsztyn 23.018

5 UKS Sprint 2020 Warszawa 17.010

6 LKS Lubawa 17.012

7 ULKS Jedlińsk 16.012

8 MKS Durasan Płońsk 16.013

9 KS Polonia Pasłęk 16.09

10 UKS LA Basket Warszawa 15.013

11 WLKS Iganie Nowe 14.012

12 OKLA Ostrołęka 14.012

13 UKS Siódemka Ostrołęka 13.010

14 AZS-AWF Warszawa 13.06

15 GKS Wilga Garwolin 12.06

16 AKL Ursynów Warszawa 12.010

17 MKS Pogoń Siedlce 11.09

18 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 8.06

19 MOS Zatoka Braniewo 7.04

20 MKS Truso Elbląg 7.06

21 MUKS Płock 6.06

22 GUKS Asy Dywity 6.04

23 CWKS Vęgoria Węgorzewo 6.03

24 UKS SP 1 Wyszków 4.02

25 UKS Orlęta Warszawa 4.02

26 LKS Olymp Błonie 4.02

27 KS Zawkrze Mława 4.04

28 UKS Gepard Warszawa 2.01

29 SRS Kondycja Żabieniec 2.02

30 LKS Mazowsze Teresin 2.02

31 KS Warszawianka W-wa 2.01

32 KS Orzeł Warszawa 2.02

33 UKS Olimp Kozienice 1.01

34 UKS Jedynka Bartoszyce 1.01

35 UKS Atos Woźnice 1.01

36 MKS Rominta Gołdap 1.01

37 MKS Polonia Warszawa 1.01

38 KS Piast Wilczęta 1.01
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